BW4065CS Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Laird Technologies - Antennas BW4065CS Laird Technologies - Antennas მომწოდებელი Laird Technologies - Antennas დისტრიბუტორი
Laird Technologies - Antennas
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი BW4065CS
მწარმოებელი Laird Technologies - Antennas
აღწერა RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 2178 pcs
მონაცემთა ფურცელი
VSWR 2
შეწყვეტა Connector, NMO
სერია -
დაბრუნება დაკარგვა -
შეფუთვა Bulk
ხმების ბენდები 1
სამონტაჟო ტიპი Base Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა -
სიმაღლე (მაქსიმალური) -
მოგება 5dB
სიხშირის დიაპაზონი 406MHz ~ 430MHz
სიხშირე ჯგუფი UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
სიხშირე (ცენტრი / ბენდი) 418MHz
მახასიათებლები -
დეტალური აღწერა 418MHz Whip, Straight RF Antenna 406MHz ~ 430MHz 5dB Connector, NMO Base Mount
პროგრამები -
ანტენის ტიპი Whip, Straight
BW4065CS
ნაწილი ნომერი: BW4065CS
მწარმოებელი / ბრენდი: Laird Technologies - Antennas
�როდუქტის აღწერა RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 2178 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები BW4065CS
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
BW4502NS
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  2569 pcs
RFQ
BW4503S
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  2523 pcs
RFQ
SAH9-120-12
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 900MHZ SECTOR N FEM BRKT
�აწყობში:  130 pcs
RFQ
BW4065CNS
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  2016 pcs
RFQ
UTRA3802S1NW-001
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 395MHZ DOME NMO BASE MT
�აწყობში:  2996 pcs
RFQ
WXR1850TN
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 1.9GHZ WHIP TILT TNC MALE
�აწყობში:  9275 pcs
RFQ
B4505CNR
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  1786 pcs
RFQ
FG8693
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 882MHZ WHIP STR N FEM
�აწყობში:  1199 pcs
RFQ
TRAB17753
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  ANT PHANTOM 1710-1825MHZ BLACK
�აწყობში:  2807 pcs
RFQ
BW4063
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  3095 pcs
RFQ
BW4063S
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  2729 pcs
RFQ
R2T58-24
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 5.4GHZ PANEL BRKT MT
�აწყობში:  1002 pcs
RFQ